

---

## Pachet IMNR

I.D.: 44427971

---

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 296,84 RON - 296,84 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Biblioraft 7,5 cm, plastifiat buc 20 4.20 lei 84.00 lei 2 Dosare plastic buc 100 0.35 lei 35.00 lei 3 Folie protectie A4 set 4 5.05 lei 20.20 lei 4 Pixuri K15 Schneider, mina albastra buc 10 10.04 lei 100.40 lei 5 Agrafe 28 mm cutie 5 0.48 lei 2.40 lei 6 Capse 24/6 cutie 5 1.16 lei 5.80 lei 7 Separatoare documente set 4 7.06 lei 28.24 lei 8 Marker varf 1-3 mm, negru buc 4 1.86 lei 7.44 lei 9 Text marker 2 buc/culoare (verde, roz, albastru, galben) buc 8 1.67 lei 13.36 lei  
Valoare totala fara TVA 296.84 lei

---